
 
 

 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-5/2024/2025 
 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Członka Zarządu ds. mediów Zarządu Samorządu Doktorantów UKSW 
 
 
 

Na podstawie §9 ust. 1 pkt 7 oraz §11 ust. 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Rektora UKSW nr 69/2021 z dnia 17 maja 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Na Członka Zarządu ds. mediów Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie wybiera się mgr Małgorzatę Jaroszek. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Parlamentu  
Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 

 


